งาน ๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอน ถ้ำพรรณ

รา - ทุ่งสง ระหว่าง กม.๒๙๓+๖๔๔ - กม. ๒๙๔+๐๓๙ SB ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตาม๗,๙๙๘,๗๘๕.๗๒ บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

รายการ ดังนี้

 

  จ้างเหมาโครงการบูรณะโครง

ข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่าง

ภาค ปี ๒๕๖๗ รหัสงาน 

๒๘๑๐๐ กิจกรรมบูรณะโครง

ข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่าง

ภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๑ 

ตอน ถ้ำพรรณรา - ทุ่งสง 

ระหว่าง กม.๒๙๓+๖๔๔-กม. 

๒๙๔+๐๓๙ SB.